СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
17.02.2020 г                                                                                                               № 46/12

О передаче полномочий администрации Маляевского сельского поселения

администрации Ленинского муниципального района

                         В целях подготовки в 2020 году к реализации мероприятий по
строительству систем уличного наружного освещения в рамках государственной
программы Волгоградской области «Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности в Волгоградской области» и в  соответствии Федерального Закона от
06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» Совет депутатов Маляевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать администрации Ленинского  муниципального  района Волгоградской
области следующие полномочия:
- по организации уличного освещения села Маляевка.

2. Главе Маляевского сельского поселения заключить соглашение о передаче
полномочий.

Глава Маляевского сельского поселения                                                   А.М.Абузяров